
  КОРМИЛОВКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ  
 

__________________                                                            №________________ 
 

р.п. Кормиловка 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Кормиловского 
муниципального района от 11.04.2016 № 96-п «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в 

жилое помещение» 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Администрации Кормиловского муниципального района от 
16.02.2012 № 123-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 
Уставом Кормиловского муниципального района, постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 
Кормиловского муниципального района от 11.04.2016 № 96-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в 
жилое помещение» следующие изменения: 

1.1. Пункт 14 изложить в следующей редакции: 
«14. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в 

соответствии со следующими правовыми актами: 
- Конституция Российской Федерации, принятая всенародным 

голосованием 12.12.1993 года (текст документа опубликован в издании 
«Российская газета», 25.12.1993, № 237); 

- Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ 
(текст документа опубликован в издании «Российская газета», 12.01.2005, № 1); 

- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (текст 
документа опубликован в издании «Российская газета», № 202, 08.10.2003); 



- Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» (текст документа 
опубликован в издании «Российская газета» № 168 от 30.07.2010); 

- Постановление Правительства Российской Федерации от 10.08.2005 № 
502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) 
жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение» (текст 
документа опубликован в издании «Российская газета», №180, 17.08.2005; 

- иными действующими нормативно-правовыми актами Российской 
Федерации, Омской области и Кормиловского муниципального района.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
Кормиловского района Омской области «Нива» и размещению в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте органов местного самоуправления Кормиловского муниципального 
района (http://kormil.omskportal.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кормиловского муниципального района                
Е.Г. Маловичко. 

 
              

Глава Кормиловского 
муниципального района                                                                      Л.И. Матиенко 


